
2025 年 12 月 9 日 

各 位 

 

有給休暇取得奨励日のお知らせ 

 

敦 井 産 業 株 式 会 社 

 

弊社では働き方改革の一環として、社員が有給休暇を取得しやすい職場環境を整え、 

ワークライフバランスの充実を図るため、誠に勝手ながら、下記日程にて全社員に休暇を

取得することを奨励する有給休暇取得奨励日といたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

有給休暇取得奨励日： 2025 年 12 月 29 日(月) 

                      

以 上 

 

尚、年内は12月 26日(金)にて業務を終了し、新年は1月 5日(月)より通常業務となり

ますので、ご承知おきください。 

お取引先の皆様にご不便をおかけすることのない様に努めてまいりますので、ご理解 

いただきたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


